[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

РЕШЕНИЕ  № 59
14.12.2006

            Санкт-Петербург

«О признании безнадежной

к взысканию задолженности

по местным налогам»

В соответствии с Постановлением МС от 07.07.2005  №34 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по местным налогам»,  Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Признать безнадежными к взысканию и списание недоимки и задолженности по пеням, а также суммы налоговых санкций за нарушение законодательства РФ о налогах и сборах, которая до введения в действие Налогового кодекса взимались в бесспорном порядке и по которым решение налогового органа было вынесено до 1 января 1999 г. по местным налогам и сборам в бюджет Муниципального образования  №71 по:

ООО «Вираж», адрес местонахождения: 192007, Санкт-Петербург, ул.Тамбовская, д.13, лит.А, 3Н, (ИНН 7816182439) на сумму 739,61 рублей (в том числе по пеням – 277,61 рублей)

2. Настоящее решение направить в Межрайонную ИФНС России №27 по Санкт-Петербургу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Местной Администрации МО №71 Башкирева А.А.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования                                                  Р.А.Яхин